

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หวายเหนือ

กองช่าง อบต.หวายเหนือ

ประเภท งานทาง

เจ้าของ อบต.หวายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหวายเหนือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต.หวายเหนือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
2	ประเภทงานทาง	487,007.50		1.3624	663,499.02	
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม					
5	งานป้ายโครงการ				4,000	
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงานหัก 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				667,499.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ				667,490.00	
	ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....OK.....ประมาณราคา

(นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพนิชย์ตา อุดมสินประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหวายเหนือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพนพล จำปานิล)

นาย กองคึกการบริหารส่วนตำบลหวายเหนือ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนงาน OVERLAY ด้วย พาราแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 (ซอย 1) กว้าง 3.50 เมตร ยาว 350 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,225 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร 70 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.ห้วยเหนียว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหนียว		กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวัฒน์ชัย	เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งาน TACK COAT	1,225	ตร.ม.	28.11	34,434.75			34,434.75	ราคาวัสดุ รวมค่าแรง
2	งาน overlay ด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต	1,225	ตร.ม.	354.59	434,372.75			434,372.75	
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว	70	ตร.ม.	260	18,200			18,200	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					487,007.50			487,007.50	